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Hei, ratsastusseuran jäsen! 

 
Retkeile ratsain! Hevosmatkailuseminaari kaikille kiinnostuneille 14.5. Helsingissä 
 
Ratsastusmatkailu kasvattaa suosiotaan. Ratsastajainliiton seura- ja tallipalveluiden 
johtoryhmä järjestää aihetta käsittelevän seminaarin Pasilan Valo-talossa lauantaina 
14.5.2016. Päivä koostuu alustuksista, paneelikeskustelusta sekä pienestä exposta. 
 
Tilaisuudessa käsitellään hevosmatkailua useasta näkökulmasta: vaellusyrittäjän, 
matkailijan, islanninhevosjärjestön ja tutkimuksen näkökulmasta. Erämaavaelluksia 

http://www.ratsastus.fi/koulutus_ja_valmennus/kalenteri


käsivarren Lapissa järjestänyt yrittäjä Anu Leppänen kertoo yrittäjän kokemuksista. 
Puolentoista vuoden ajan Marsalkka Mannerheimin jalanjäljissä Kiinan halki 
ratsastanut Tony Ilmoni valottaa paneelissa omaa seikkailuaan. Talli Brynhildrin 
edustajat kertovat toteuttamistaan maasto- ja maatilaelämyksistään. 
 
Tilaisuuden juontaa toimittaja Katja Ståhl. Tilaisuus on osallistujille maksuton.  
 
Lue lisää ja tule mukaan! 
  
  
 
 
 Kiinnostaako kilpailutoiminta?  
 
Ratsastajan opas kilpailumaailmaan pitää sisällään toimintaohjeita 
ratsastuskilpailuihin. Opas sisältää sääntökoosteen koulu- ja esteratsastuksen sekä 
yleisen osan kilpailusäännöistä. Oppaan tiedoilla osaa toimia useimmissa kilpailuihin 
liittyvissä tilanteissa. 
 
Opas on tarkoitettu:  
 
- harrastajille, jotka suunnittelevat ratsastuskilpailuihin osallistumista, tai ovat jo 
osallistuneet kilpailuihin, mutta kaipaavat lisää tietoa säännöistä ja toimintatavoista 
- vanhemmille, jotka haluavat tietää lisää lapsen harrastuksesta sekä ymmärtää, mistä 
lajin kilpailutoiminnassa on kysymys 
- ammattilaisille, jotka kouluttavat ja opastavat ratsastajia kilpailu-uran alussa 
- ratsastusseuroille, jotka järjestävät kilpailulupien saamiseen tai kilpailuihin 
osallistumiseen liittyviä koulutustilaisuuksia 
  
Ratsastajan opas kilpailumaailmaan on ladattavissa liiton nettisivujen 
materiaalisalkusta. Painetun version voi myös ostaa 8 euron hintaan Sporttikaupasta. 
  
  
  
  

  
 

 

http://www.ratsastus.fi/EnrolmentClient/info.aspx?Key=9B42188E7DE187FAAF7F516113C3BAEA
http://www.ratsastus.fi/kilpailusaantokoulutus
http://www.sporttikauppa.fi/kauppapaikat/ratsastajainliitto/
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Lue Hippos-lehdet sähköisesti!  
 
Ratsastusseuran jäsenet pääsevät 
lukemaan Hippos-lehtiä myös netin 
kautta. Jäsennumeron avulla avautuu 
myös pääsy Hevoset & Ratsastus -lehden 
sähköiseen arkistoon.  
 
Hyödynnä etusi osoitteessa 
www.lehtiluukku.fi. 
 

  
 

  

Ratsastuksessa tapahtuu! 
 
Liiton nettisivuille päivitetään joka viikon 
alussa kooste, josta näkee, mitä 
ratsastuksessa on meneillään 
lähiviikkoina. Mukana mm. suomalaiset 
kansainvälisissä kilpailuissa, kotimaan 
kisat, ratsastuksen tapahtumat ja tv-
ohjelmat. 
  
LINKKI KOOSTEESEEN 
  
 
  
 

  
 

 

   

 TARKISTA KAIKKI JÄSENEDUT » 

  
  
  

 

 

http://www.lehtiluukku.fi/
http://www.ratsastus.fi/srl/srl_tiedottaa/ratsastuksessa_tapahtuu
http://www.ratsastus.fi/j%c3%a4senedut


 
Valtakunnallinen Hevostaitomestaruus 21.5. Perhossa    
 
Junnujen hevostaidot ovat taas testissä, kun Valtakunnallinen Hevostaitomestaruus 
kisataan Perhossa 21.5. Mitaleita on jaossa entistä enemmän, kun uudet kilpailusarjat 
ovat 12-vuotiaat ja nuoremmat, 13-15-vuotiaat, 16-18-vuotiaat sekä joukkuekisa.  
 
Kerätkää mukava porukka ja tulkaa yhdessä mukaan iloiseen hyvänmielen kilpailuun!  
  
Kilpailukutsu ja lisätietoa hevostaitokilpailuista  
  
  
  

 

  
  

Hevosen hyvinvoinnin teemavuosi - osallistu luentokiertueelle!  

Suositut hevosen hyvinvointiluennot jatkuvat! Luvassa myös luentoilta på svenska! 
Tarkista kevään koulutuskalenteri täältä: www.ratsastus.fi/hevosenhyvinvointikiertue.  
  
Tervetuloa mukaan! 
  
  
 

 

  

Seuraa myös somessa! 

 

     

  
 

 

  

Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri. 
 

http://www.ratsastus.fi/lapset_ja_nuoret/nuorten_kilpailut/hevostaitokilpailut
http://www.ratsastus.fi/hevosenhyvinvointikiertue
https://www.facebook.com/suomenratsastajainliitto/
https://twitter.com/ratsastus_fi
https://www.instagram.com/ratsastajainliitto/


Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, VALO, 00093, Finland 
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi 
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